
Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

Augsburg IMPORT
Von Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Dienstag Di 04:00 Mittwoch 08:30 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Do 02:00 Freitag 08:30 Uhr
BHV CT1-4 Sonntag Sa 21:00 Montag 08:30 Uhr

Augsburg EXPORT
Nach Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Montag Mo 19:00 Dienstag 19:00 Uhr
BHV CT1-4 Mittwoch Mi 19:00 Donnerstag 18:00 Uhr
BHV CT1-4 Freitag Fr 19:00 Samstag 18:00 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

Frankfurt IMPORT
Von Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Hamburg
CTA Montag Mo 04:45 Dienstag 07:30 Uhr
CTA Mittwoch Mi 06:15 Donnerstag 07:30 Uhr
CTA Freitag Fr 01:30 Samstag 07:30 Uhr
CTA Sonntag So 04:00 Montag 14:30 Uhr
CTB Montag Mo 02:30 Dienstag 07:30 Uhr
CTB Donnerstag Do 04:30 Freitag 14:30 Uhr
CTB Freitag Fr 04:30 Samstag 07:30 Uhr
Eurogate Mittwoch Mi 05:00 Donnerstag 07:30 Uhr
Eurogate Donnerstag Do 05:00 Freitag 14:30 Uhr
Eurogate Sonntag So 06:00 Montag 14:30 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Donnerstag Do 00:00 Freitag 21:00 Uhr

Frankfurt EXPORT
Nach Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Hamburg
CTA Montag Mo 17:30 Dienstag 08:00 Uhr
CTA Dienstag Di 16:30 Mittwoch 12:15 Uhr
CTA Donnerstag Do 16:30 Freitag 07:30 Uhr
CTA Samstag Fr 18:00 Montag 10:45 Uhr
CTB Donnerstag Do 16:30 Freitag 10:30 Uhr
CTB Freitag Fr 14:00 Samstag 09:00 Uhr
CTB Samstag Fr 18:00 Montag 08:30 Uhr
Eurogate Dienstag Di 16:30 Mittwoch 11:00 Uhr
Eurogate Freitag Fr 14:00 Samstag 08:00 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Freitag Fr 18:00 Sonntag 09:00 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

KornwestheimIMPORT
Von Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Mittwoch Di 18:00 Donnerstag 06:30 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Mi 18:00 Freitag 06:30 Uhr
BHV CT1-4 Samstag Sa 08:00 Dienstag 06:30 Uhr
BHV CT1-4 Sonntag Sa 18:00 Montag 06:30 Uhr
Hamburg
CTA Dienstag Mo 22:45 Mittwoch 03:30 Uhr
CTA Freitag Fr 08:30 Samstag 12:30 Uhr
CTA Samstag Sa 00:15 Dienstag 03:30 Uhr
CTB Montag Mo 08:00 Dienstag 12:30 Uhr
CTB Mittwoch Di 23:30 Donnerstag 03:30 Uhr
CTB Donnerstag Do 09:00 Freitag 12:30 Uhr
CTB Samstag Sa 03:00 Montag 03:00 Uhr
Eurogate Dienstag Di 08:00 Mittwoch 12:30 Uhr
Eurogate Donnerstag Mi 22:00 Freitag 03:30 Uhr
Eurogate Freitag Fr 07:00 Montag 12:30 Uhr
Eurogate Samstag Sa 02:00 Montag 03:00 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Freitag Fr 00:00 Samstag 08:30 Uhr
Rotterdam
ECT/Delta II Mittwoch (+1) Do 06:00 Freitag 15:30 Uhr
ECT/Delta II Samstag (+1) Sa 16:00 Dienstag 14:00 Uhr
EMX Mittwoch (+1) Mi 16:00 Freitag 15:30 Uhr
EMX Samstag (+1) So 05:00 Dienstag 14:00 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

KornwestheimEXPORT
Nach Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Montag Mo 15:30 Dienstag 12:00 Uhr
BHV CT1-4 Dienstag Di 15:30 Mittwoch 12:00 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Do 15:30 Freitag 14:00 Uhr
BHV CT1-4 Freitag Fr 15:30 Samstag 14:00 Uhr
Hamburg
CTA Montag Mo 10:00 Dienstag 04:45 Uhr
CTA Dienstag Di 19:00 Mittwoch 15:00 Uhr
CTA Mittwoch Mi 19:00 Donnerstag 15:00 Uhr
CTA Freitag Fr 10:00 Samstag 06:15 Uhr
CTB Dienstag Di 09:00 Mittwoch 05:30 Uhr
CTB Freitag Fr 19:00 Samstag 13:30 Uhr
CTB Samstag Sa 16:00 Montag 14:00 Uhr
Eurogate Montag Mo 19:00 Dienstag 14:00 Uhr
Eurogate Dienstag Di 19:00 Mittwoch 11:00 Uhr
Eurogate Mittwoch Mi 10:00 Donnerstag 04:00 Uhr
Eurogate Donnerstag Do 19:00 Freitag 13:00 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Samstag Sa 16:30 Sonntag 10:00 Uhr
Rotterdam
ECT/Delta II Dienstag Di 19:30 Donnerstag 12:00 Uhr
ECT/Delta II Freitag Fr 19:30 Samstag 22:00 Uhr
EMX Dienstag Di 19:30 Mittwoch 22:00 Uhr
EMX Freitag Fr 19:30 Sonntag 11:00 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

Mannheim IMPORT
Von Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Dienstag Di 02:00 Mittwoch 06:30 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Mi 20:00 Freitag 06:30 Uhr
BHV CT1-4 Samstag Sa 06:00 Montag 06:30 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Mittwoch Mi 00:00 Donnerstag 06:30 Uhr

Mannheim EXPORT
Nach Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Montag Mo 11:30 Dienstag 06:00 Uhr
BHV CT1-4 Mittwoch Mi 11:30 Mittwoch 08:00 Uhr
BHV CT1-4 Freitag Fr 11:30 Samstag 12:00 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Donnerstag Do 11:30 Freitag 06:00 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

München IMPORT
Von Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Dienstag Di 04:00 Mittwoch 11:30 Uhr
BHV CT1-4 Mittwoch Mi 06:00 Donnerstag 20:30 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Do 02:00 Freitag 11:30 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Do 13:00 Freitag 22:00 Uhr
BHV CT1-4 Sonntag Sa 21:00 Montag 11:30 Uhr
Hamburg
CTA Dienstag Di 02:00 Mittwoch 08:30 Uhr
CTA Donnerstag Do 00:45 Freitag 08:30 Uhr
CTB Mittwoch Mi 02:30 Donnerstag 08:30 Uhr
CTB Samstag Sa 05:00 Montag 05:30 Uhr
Eurogate Mittwoch Mi 01:00 Donnerstag 08:30 Uhr
Eurogate Freitag Do 23:00 Samstag 08:00 Uhr
Eurogate Samstag Sa 10:00 Montag 05:30 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Sonntag So 04:00 Montag 23:00 Uhr
Rotterdam
ECT Donnerstag Do 01:30 Freitag 23:00 Uhr
ECT Sonntag (+1) Mo 08:00 Dienstag 23:59 Uhr
RSC Donnerstag Do 15:15 Freitag 23:00 Uhr
RSC Sonntag So 11:00 Dienstag 23:59 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

München EXPORT
Nach Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Montag Mo 20:00 Dienstag 19:00 Uhr
BHV CT1-4 Dienstag Di 20:00 Mittwoch 18:00 Uhr
BHV CT1-4 Mittwoch Mi 20:00 Donnerstag 18:00 Uhr
BHV CT1-4 Freitag Do 20:30 Samstag 04:00 Uhr
BHV CT1-4 Freitag Fr 20:00 Samstag 18:00 Uhr
Hamburg
CTA Montag Mo 16:30 Dienstag 12:00 Uhr
CTA Donnerstag Do 16:30 Freitag 12:45 Uhr
CTA Samstag Sa 12:30 Montag 12:45 Uhr
CTB Montag Mo 16:30 Dienstag 12:30 Uhr
CTB Mittwoch Mi 16:30 Donnerstag 10:30 Uhr
CTB Freitag Fr 16:30 Samstag 11:00 Uhr
Eurogate Mittwoch Mi 16:30 Donnerstag 11:00 Uhr
Eurogate Freitag Fr 16:30 Samstag 16:00 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Dienstag Mo 20:30 Mittwoch 06:00 Uhr
Rotterdam
ECT/Delta II Mittwoch Di 20:30 Donnerstag 07:30 Uhr
ECT/Delta II Samstag Fr 20:30 Montag 14:00 Uhr
RSC Mittwoch Di 20:30 Donnerstag 21:15 Uhr
RSC Samstag Fr 20:30 Sonntag 17:00 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

Nürnberg IMPORT
Von Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Montag Mo 08:00 Dienstag 21:30 Uhr
BHV CT1-4 Dienstag Di 05:00 Mittwoch 21:30 Uhr
BHV CT1-4 Mittwoch Mi 08:00 Donnerstag 21:30 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Do 12:00 Freitag 22:30 Uhr
BHV CT1-4 Sonntag So 06:00 Montag 21:30 Uhr
Hamburg
CTA Montag Mo 04:45 Dienstag 08:30 Uhr
CTA Dienstag Di 06:00 Mittwoch 08:30 Uhr
CTA Mittwoch Mi 02:15 Donnerstag 08:30 Uhr
CTB Montag Mo 02:30 Dienstag 08:30 Uhr
CTB Donnerstag Do 04:30 Freitag 08:30 Uhr
CTB Samstag Sa 03:00 Montag 00:00 Uhr
CTB Samstag Sa 07:30 Montag 01:00 Uhr
Eurogate Dienstag Di 03:00 Mittwoch 08:30 Uhr
Eurogate Donnerstag Do 05:00 Freitag 08:30 Uhr
Eurogate Samstag Sa 02:00 Montag 00:00 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Donnerstag Do 00:00 Freitag 15:30 Uhr
Rotterdam
APM2 Montag Mo 03:00 Dienstag 20:30 Uhr
APM2 Mittwoch Mi 01:00 Donnerstag 20:00 Uhr
APM2 Donnerstag Do 01:00 Freitag 22:00 Uhr
APM2 Samstag Sa 01:30 Sonntag 22:00 Uhr
ECT/Delta II Montag So 20:00 Dienstag 20:30 Uhr
ECT/Delta II Mittwoch Di 19:00 Donnerstag 20:00 Uhr
ECT/Delta II Donnerstag Do 11:00 Freitag 22:00 Uhr
ECT/Delta II Samstag Fr 17:00 Sonntag 22:00 Uhr
EMX Montag So 05:00 Dienstag 20:30 Uhr
EMX Mittwoch Di 04:00 Donnerstag 20:00 Uhr
RWG Donnerstag Mi 19:00 Freitag 22:00 Uhr
RWG Samstag Sa 08:00 Sonntag 22:00 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

Nürnberg EXPORT
Nach Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Dienstag Di 07:30 Mittwoch 02:00 Uhr
BHV CT1-4 Mittwoch Mi 07:30 Donnerstag 02:00 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Do 07:30 Freitag 02:00 Uhr
BHV CT1-4 Freitag Fr 07:30 Sonntag 10:00 Uhr
BHV CT1-4 Samstag Sa 07:30 Montag 02:00 Uhr
Hamburg
CTA Montag Mo 19:00 Dienstag 12:00 Uhr
CTA Dienstag Di 19:00 Mittwoch 08:15 Uhr
CTA Donnerstag Do 19:00 Freitag 07:30 Uhr
CTB Mittwoch Mi 19:00 Donnerstag 10:30 Uhr
CTB Donnerstag Do 19:00 Freitag 07:00 Uhr
CTB Freitag Fr 19:00 Samstag 09:00 Uhr
Eurogate Montag Mo 06:00 Dienstag 00:00 Uhr
Eurogate Montag Mo 19:00 Dienstag 09:00 Uhr
Eurogate Mittwoch Mi 19:00 Donnerstag 11:00 Uhr
Eurogate Freitag Fr 19:00 Samstag 08:00 Uhr
Wilhelmshaven
Eurogate Freitag Fr 21:00 Sonntag 09:00 Uhr
Rotterdam
APM2 Montag Mo 09:00 Mittwoch 12:00 Uhr
APM2 Mittwoch Di 18:00 Donnerstag 15:00 Uhr
APM2 Freitag Do 18:00 Samstag 14:00 Uhr
APM2 Samstag Fr 18:00 Montag 14:30 Uhr
ECT/Delta II Montag Mo 09:00 Mittwoch 07:00 Uhr
ECT/Delta II Mittwoch Di 18:00 Freitag 23:00 Uhr
ECT/Delta II Freitag Do 18:00 Samstag 08:00 Uhr
ECT/Delta II Samstag Fr 18:00 Montag 10:00 Uhr
EMX Montag Mo 09:00 Dienstag 18:00 Uhr
EMX Samstag Fr 18:00 Sonntag 20:00 Uhr
RWG Mittwoch Di 18:00 Donnerstag 08:00 Uhr
RWG Freitag Do 18:00 Samstag 21:30 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

Regensburg IMPORT
Von Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Montag So 20:00 Dienstag 06:30 Uhr
BHV CT1-4 Dienstag Di 13:00 Donnerstag 06:30 Uhr
BHV CT1-4 Freitag Fr 02:00 Samstag 08:30 Uhr
BHV CT1-4 Samstag Sa 12:00 Montag 06:30 Uhr

Regensburg EXPORT
Nach Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Montag Mo 11:30 Dienstag 10:00 Uhr
BHV CT1-4 Dienstag Di 11:30 Mittwoch 06:00 Uhr
BHV CT1-4 Mittwoch Mi 11:30 Donnerstag 10:00 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Do 11:30 Freitag 08:00 Uhr
BHV CT1-4 Freitag Fr 11:30 Samstag 10:00 Uhr
BHV CT1-4 Samstag Sa 11:30 Sonntag 12:00 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

Ulm IMPORT
Von Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Dienstag Di 04:00 Mittwoch 13:30 Uhr
BHV CT1-4 Mittwoch Di 20:00 Donnerstag 06:30 Uhr
BHV CT1-4 Freitag Do 18:00 Samstag 07:00 Uhr
BHV CT1-4 Samstag Fr 22:00 Montag 06:30 Uhr
BHV CT1-4 Sonntag So 04:00 Dienstag 06:30 Uhr
Hamburg
CTA Montag Mo 06:45 Dienstag 14:30 Uhr
CTA Dienstag Di 18:30 Donnerstag 05:30 Uhr
CTA Dienstag Di 06:00 Mittwoch 14:30 Uhr
CTA Mittwoch Mi 09:00 Donnerstag 14:30 Uhr
CTA Donnerstag Do 10:30 Samstag 07:30 Uhr
CTA Freitag Fr 12:30 Dienstag 05:30 Uhr
CTB Dienstag Di 06:00 Mittwoch 14:30 Uhr
CTB Dienstag Di 12:00 Donnerstag 05:30 Uhr
CTB Donnerstag Do 08:00 Freitag 13:30 Uhr
CTB Samstag Sa 06:30 Montag 06:30 Uhr
Eurogate Dienstag Mo 18:00 Mittwoch 05:30 Uhr
Eurogate Mittwoch Mi 05:00 Donnerstag 14:30 Uhr
Eurogate Donnerstag Do 12:00 Samstag 07:30 Uhr



Fahrplan
gültig ab 01.04.2024

Ulm EXPORT
Nach Verladetag* Anlieferschluss Ankunftstag Bereitstellung **
Bremerhaven
BHV CT1-4 Montag Mo 15:30 Dienstag 11:00 Uhr
BHV CT1-4 Dienstag Di 15:30 Mittwoch 14:00 Uhr
BHV CT1-4 Mittwoch (+1) Mi 20:30 Donnerstag 19:00 Uhr
BHV CT1-4 Donnerstag Do 15:30 Freitag 12:00 Uhr
BHV CT1-4 Samstag Sa 14:30 Montag 10:00 Uhr
Hamburg
CTA Montag Mo 19:00 Dienstag 16:15 Uhr
CTA Mittwoch Mi 11:00 Donnerstag 06:45 Uhr
CTA Donnerstag Do 19:00 Freitag 18:30 Uhr
CTA Samstag Sa 14:30 Montag 10:45 Uhr
CTB Montag Mo 19:00 Dienstag 12:30 Uhr
CTB Dienstag Di 11:00 Mittwoch 08:30 Uhr
CTB Dienstag Di 19:00 Mittwoch 14:00 Uhr
CTB Mittwoch Mi 19:00 Donnerstag 14:00 Uhr
CTB Freitag Fr 19:00 Samstag 12:30 Uhr
CTB Samstag Sa 14:30 Montag 08:30 Uhr
Eurogate Dienstag Di 11:00 Mittwoch 07:00 Uhr
Eurogate Dienstag Di 19:00 Mittwoch 13:00 Uhr
Eurogate Donnerstag Do 11:00 Freitag 05:00 Uhr


